[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.06.2012    №0359
	О внесение изменений в долгосрочную муниципальную целевую Программу «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы

Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

             п о с т а н о в л я е т :
Внести в приложения к долгосрочной муниципальной целевой Программе «Развитие внутреннего и въездного туризма на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» на 2012-2014 годы, утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 27.07.2011 года № 0407, следующие изменения:

1) Задачу 1 читать в следующей редакции:

	 Задача 1.Развитие приоритетных видов туризма муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	1.
	Изготовление сувенирной и информационно-рекламной продукции для  Международного туристского фестиваля «Соловьева переправа»
	2012-2014 г.г
	Отдел культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	10
	10

	-
	-
	районный бюджет

	2.
	Изготовление сувенирной и информационно-рекламной продукции для военно-исторической реконструкции Отечественной войны 1812 года в деревне Лубино
	2012-2014 г.г
	Отдел культуры Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	10
	10
	-
	-
	районный бюджет

	ИТОГО

	20
	20
	-
	-

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области С.М. Дедкову.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня  его подписания.

 Глава Администрации муниципального                                                  О.В. Иванов
 образования «Кардымовский район»

 Смоленской области